همچنین گفته شده است که ده ها هزار راس دام در این موج سرما، تلف شده اند.

دولت افغانستان و نمایندگی سازمان ملل متحد در این کشور، برای جلوگیری از بروز فاجعه انسانی در افغانستان، درخواست ۸۰ میلیون دلار کمک کرده اند.

«کریم خلیلی»، معاون رئیس جمهور افغانستان روز پنج شنبه ۴ بهمن ۱۳۸۶ - ۲۴ ژانویه ۲۰۰۸ در یک کنفرانس خبری در کابل، گفت: بیش از ۲ میلیون نفر در سراسر افغانستان به دلیل افزایش قیمت مواد خوراکی با فقر شدید و خطر گرسنگی روبرو هستند و در صورتی که کمک های فوری در اختیار آنان قرار نگیرد، افغانستان با فاجعه

انسانی روبرو خواهد شد.